鼓知发〔2024〕17号
关于确定2024年度鼓楼区知识产权示范企业
培育单位的通知

各相关企业：

根据《关于开展2024年度鼓楼区知识产权示范企业培育入库工作的通知》（鼓知发〔2024〕15号），经研究，现确定江苏佰勋信息技术有限公司等8家企业为鼓楼区知识产权示范企业培育单位。

鼓楼区知识产权示范企业培育期为1年，各培育企业在培育期内要按照《关于开展2024年度鼓楼区知识产权示范企业培育入库工作的通知》中明确的培育目标，围绕提高知识产权管理、产出、运用、宣传和保护等五个方面的能力开展工作。我局将在培育期内指导企业建立健全知识产权管理制度，组织知识产权人员培训，推广企业工作经验，加强专利信息的利用和开发，支持知识产权项目运用等。培育期结束，我局组织对示范培育企业进行考核和验收，验收合格的单位确定为鼓楼区知识产权示范企业。
联系人：胡  喆        联系电话：025−83279360

附件：2024年度鼓楼区知识产权示范企业培育单位
南京市鼓楼区知识产权局

2024年9月6日

附件

2024年度鼓楼区知识产权示范企业培育单位
	序号
	企业名称

	1
	江苏佰勋信息技术有限公司

	2
	江苏汇鑫融智软件科技有限公司

	3
	南京百佳科航航空科技有限公司

	4
	南京格力泰克生命科技有限公司

	5
	南京南大工程检测有限公司

	6
	南京千里行测控技术有限公司

	7
	南京天河水环境科技有限公司

	8
	南京鋆扬信息科技有限公司

南京市鼓楼区市场监督管理局办公室             2024年9月6日印发
南京市鼓楼区知识产权局文件

—1—